
 

 

UCHWAŁA NR XXII/242/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta na zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym  

na proekologiczne. Część 2) KAWKA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W zasadach udzielania dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowywanie z budżetu Miasta 

zadań związanych z ochroną powietrza, stanowiących załącznik do uchwały nr XIII/127/15 Rady Miejskiej  

w Świdnicy z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Miasta na zadania służące ochronie powietrza, polegające na trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na proekologiczne. Część 2) KAWKA: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej w częściach 

wspólnych budynku, których Beneficjent jest współwłaścicielem, wraz z urządzeniami węzła cieplnego”, 

- dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) wykonanie przyłączy i sieci rozdzielczej doprowadzającej ciepło od magistrali ciepłowniczej 

Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej do budynku”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

2) w § 6 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„Beneficjenci wskazani w § 4 ust. 1, w przypadku gdy tytuł prawny do lokalu mieszkalnego  

lub nieruchomości o charakterze mieszkalnym przysługuje więcej niż jednemu Beneficjentowi, 

zobowiązani są wszyscy do podpisania każdego z dokumentów w postepowaniu o udzielenie  

i rozliczenie dotacji, w tym umowy o udzieleniu dotacji lub do wyznaczenia pełnomocnika 

upoważnionego do ich reprezentowania.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 4219



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4219


		2016-09-15T12:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




